sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus: 

Eil. 
Nr. 

Darbų pavadinimas Kaina be 
PVM 

PVM 
21 % 

Kaina su 
PVM 

„Prienų rajono Veiverių kadastrinės vietovės 
dalies melioracijos sistemų 

rekonstrukcija“ tyrinėjimo darbus 

8900,00 - - 

Bendra pasiūlymo kaina  _8900,00_Eur. be PVM 

(_aštuoni tūkstančiai devyni šimtai )Eur. 
 (suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo